



## سرپرست فرمانداری پاکدشت بر لزوم توجه ویژه به حوزه آموزش و پرورش نسل جدید تاکید کرد

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت به ریاست مهدی حیدری سرپرست فرمانداری به منظور هماهنگی برنامه های هفته گرامیداشت مقام معلم در سالن جلسات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری در این جلسه با بیان اهمیت شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: شورای آموزش و پرورش یکی از ارکان اصلی و تأثیرگذار در روند آموزش و پرورش شهرستان است و این شورا تجلی مشارکت مسئولین و مردم در امر مقدس تعلیم و تربیت کشور است.

رییس شورای آموزش و پرورش شهرستان پاکدشت در این جلسه با اشاره به اینکه رسالت آموزش و پرورش در تحویل نیروی انسانی کارآمد به جامعه بسیار مهم می باشد بر بهبود فضاهای آموزشی و بالا بردن کیفیت تحصیلی دانش آموزان تاکید کرد و افزود: اقدامات شورای آموزش و پرورش باید در راستای ارتقای حوزه های پرورشی و کیفیت آموزشی در مدارس باشد.

وی به لزوم مشارکت حداکثری دستگاهها در برگزاری برنامه بزرگداشت هفته معلم تاکید کرد و افزود: انتظار داریم همچون قبل شاهد همکاری بیش از پیش دستگاه ها در برگزاری این برنامه ها باشیم.

سرپرست فرمانداری پاکدشت با بیان اینکه باید در قردانی از زحمات معلمین نوآوری داشته باشیم افزود: فرهنگیان با وظیفه آموزشی که برعهده دارند در آینده کشور تاثیرگذار هستند و ما تکریم از معلمین را باید در خانواده ها نهادینه کنیم.

وی با اشاره به پیش رو بودن هفته معلم، این مناسبت را فرصتی برای قردانی از معلمان برشمرد و گفت: امروزه تکریم از قشر فرهنگی به معنای واقعی به یک حلقه مفقوده تبدیل شده و این مهم را در نسل جدید کمتر شاهد هستیم که می توان با ارتباط گرفتن و نزدیکتر شدن به نسل جدید مشکلات را احصا و با تغییر سبک مدیریتی فرزندان و مدارس را همسو کرد.

مهدی حیدری تصریح کرد: در برهه زمانی که مخالفین نظام به حوزه آموزش و نسل جوان ورود کرده اند باید فرزندانمان را با روش صحیح و در مسیر درست به خودمان نزدیک کنیم.

وی با بیان اینکه میتوانم با ایجاد تغییر در برخی روشهای آموزشی، پاکدشت را پایلوت کنیم افزود: حوزه آموزش و پرورش باید متناسب با شرایط امروز جامعه و به روز عمل کند و اگر ما بتوانیم با تغییر سبک رفتاری و آموزشی برای معلمین و مربیان در راستای نزدیکتر شدن ارتباط دانش آموز با معلم و ایجاد امکانات آموزشی در مدارس این تغییرات را ایجاد کنیم می توانیم بگوییم موفق بوده ایم.

